
47 T . 3a •aBH0 OCBeT
48 T . PeKJ1aMa H M

49 T .3a ernc a

•a3aB 60T50 Are
51 BKan n aHH6 0

52 T .3a OT MHHHa Ha

53 Pe c 3aro .o MO

54 T 01110K 3a 110M0111 Ha

55 AMO H3a •a

KOHTOBHA Ha UNOK

514 150

eTe

58144
3696

138498
4882878
39750832

577831
1048619
33333

4996714
26657

6241
346990
69610

51 940 043

Karla-runauu•a Kone EcroBOAOBOA K0MY11anna

xnrner•a
15 699

998

96949
1318 77

10 732 725
156 014

283 127

2448 90
7 197

18795

15 078 271

Jilli

4158/1

4170
41900/9
41912

4200

4220

4223

4228

4300

3a cn.naT B 440056 HeB

3ac . Ila 4401/357 eB

58 Ha OMeCT 3a CM eH 4414

59 T .3a e e3eErra 4440

B K Y n H O CTP.

23 839
1 15

34 625
2 001 980

19 080 399

236 911

429 934

1199 11
10929
6 41

346990

28 540
23 401 115

3 489

222

6925
292 973

1 192 525

34 670

62917

299 803

1 599

4177
1 899 299

5814
370

488 88
6 757 641

57 783
104 862

499 671

2 666
0

6961
7 924 056

6977

585 945

1 192525

69 340
125 834

349 770

3 199

8 53
2 342 387

1 744

111

0

146486
397 508

17 35
31 459

149 901

800

2088
747 433

Hurra

581

37

48 829

397 08
5 778

10486
0

49 967

267
0

0

696
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BMA Ha 1110K

60
61

62

63

64

65

66

67

116 75768

69
168 59070

71

105 38272

73

392 28574

75

76
241 34877 36 02

78

79
126 941

KOHTO

44500

4460

4462

44730

44731
4474

4479

44791

44902

44903

44908

4493

4494

4497

4498

4640

4684

4747

4752

4793

eTe

145 961
353 569
12 328
2 500
66 160
3 000
36 440

BOAOBOA KarraJIH3aun•a

II 3a oc
Bamca CKH C H

T .3a eHT . rucTa

T .3a t-1J1aHa HI-IHa

I-IJIaHa vma OM
T .3a HCTaK aH,e

OCTaHaTH T Luo

Ha OMeCTOK Ha HX.

A BOKaTCKH HOTa .

CeMHHa H

no oroB0 3

C CKVI TaKCH

T .3a ornac ar•be BO

T .3a cn.BeCHHK H n

Ha OMeCTHa c

B eHH CO

Ha 0MeCTT10 C CKO
Ka3HeHH KaMaTH
HeraTHBHa

OCTaHaTH HH. Pacx
B K Y n H O CTP.

BKYIIHH PAC. CTP. 1+2+3

13 695

42 720

11 118

66 613

66 234
47 222

5 008
3 069

1 899 999
68 896 920

59 84-4

144 963
5 054
1 025

27 126

1 30
14 940
13 695

47 870
17 515

69122

11 118

43 07

27311

160 837

66 34

47 22

36 02

5008
3 069

802 593
32 921 048

8 758
21 214

740
150

3 970
180

2 186

7005
2 563
10 115

6 323
3 997

KoneKro

14 596

35 357
1 33

250

6616
300

3 644

11 676
4 72
16 859

10 538
6 661

23 37 39

36

9

0

02

0

2 713 184

187 433
10 199 043

K0Myna.rma

xnrnena
39 409

95464
3 29

675
17 863

810

9 839

31 524

11 534
45 19

28 453
17 986

105 17

36 02

444 525
18 584 699

Jnn

17 15

42 428
1 479

300

7 939

360
4 73

14011

5 126

20 31

12 646
7 994

47074

181 477
2 879 435

na3a urre

4 79

607

370

75
1 985

90
1 093

3 03

1 82

5 058

3 161

1 998

11 769
0

45 369

889 840

Hurra

1 460

3 536
123

25

662

30

364

1 168

42

1 686

1 054

666

3 923

96 539

111 662
676 339
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13.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на одделението Јавно 

прометни површини за 2025 година 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај за работењето на одделението Јавно 
прометни површини за 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/13                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештајот за работењето на одделението Јавно прометни површини за 2025 година, 

го донесе следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Извештај за работењето на одделението Јавно прометни површини 

за 2025 година заведен под арх.бр.01-128 од 06.03.2026 година, со напомена дека, 

Извештајот не е претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието поради 

негово неформирање. 

                                    

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/16                                                                                                Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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14.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Извештајот за работата на градските гробишта во 

Ресен во 2025 година 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај за работата на градските гробишта во Ресен 
во 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/14                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештајот за работата на градските гробишта во Ресен во 2025 година, го донесе 

следниот 

                                       

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Извештај за работата на градските гробишта во Ресен во 2025 

година заведен под арх.бр.01-127 од 06.03.2026 година, со напомена дека, Извештајот 

не е претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието поради негово 

неформирање.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/17                                                                                                 Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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15. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работата на канализација и 

пречистување на отпадни води во 2025 година 
 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај за работата на канализација и пречистување 
на отпадни води во 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/15                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 

 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештајот за работата на канализација и пречистување на отпадни води во 2025 

година, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Извештај за работата на канализација и пречистување на отпадни 

води во 2025 година заведен под арх.бр.01-124 од 06.03.2026 година, со напомена 

дека, Извештајот не е претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието 

поради негово неформирање. 

                          

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/18                                                                                                 Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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16.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата за 

одржување на комунална хигиена за 2025 година 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај за реализација на Програмата за одржување 
на комунална хигиена за 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/16                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 
(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 
Извештајот за реализација на Програмата за одржување на комунална хигиена за 
2025 година, го донесе следниот 
  

 
З А К Л У Ч О К 

 
Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за одржување на комунална 

хигиена за 2025 година заведен под арх.бр.01-125 од 06.03.2026 година, со напомена 

дека, Извештајот не е претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието 

поради негово неформирање. 

                           

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-805/19                                                                                                 Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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17.   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на градскиот пазар во 

Ресен во 2025 година 
 
 

 
 Се објавува Заклучок по Извештај за работењето на градскиот пазар во Ресен 

во 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/17                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 

 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештајот за работењето на градскиот пазар во Ресен во 2025 година, го донесе 

следниот 

 
З А К Л У Ч О К 

 
Се усвојува Извештај за работењето на градскиот пазар во Ресен во 2025 година 

заведен под арх.бр.01-126 од 06.03.2026 година, со напомена дека, Извештајот не е 

претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието поради негово 

неформирање. 

                                      

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-805/20                                                                                                 Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 

269



270



271



23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

18.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата и 

работењето на работна единица Водовод за 2025 година 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај за реализација на Програмата и работењето 

на работна единица Водовод за 2025 година, што Советот на Општина Ресен го 

донесе на седницата одржана на 13.03.2026 година. 

 
 
 
Бр.09-943/18                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 

 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештајот за реализација на Програмата и работењето на работната единица 

Водовод 2025 година, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 
 

Се усвојува Извештај за реализација на Програмата и работењето на работната 

единица Водовод 2025 година заведен под арх.бр.01-123 од 06.03.2026 година, со 

напомена дека, Извештајот не е претходно разгледан од Управен одбор на 

претпријатието поради негово неформирање. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-805/21                                                                                                 Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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19. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К     
за објавување на Заклучокот по Измена/Дополнување на Годишниот план за 

вработување за 2026 година во ЈКП „Пролетер“ Ресен  

 

Се објавува Заклучок по Измена/Дополнување на Годишен план за вработување 

за 2026 година во ЈКП „Пролетер” Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на 

седницата одржана на 13.03.206 година. 

 
 

 
Бр.09-943/19                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен („Службен гласник на 

Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на Општина Ресен на 

седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа Измена/Дополнување на 

Годишниот план за вработување за 2026 година во ЈКП „Пролетер” Ресен, го донесе 

следниот 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Се усвојува Измена/Дополнување на Годишниот план за вработување за 2026 

година во ЈКП „Пролетер” Ресен заведен под арх.бр.01-46 од 23.01.2026 година, со 

напомена дека, Извештајот не е претходно разгледан од Управен одбор на 

претпријатието поради негово неформирање. 

 

                                    

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/22                                                                                                 Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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OA06pnh:
(ro notnnujYBa ear Aary,mOTHa noardf0BKä)
PAKOBOAHO hHCThWUMJATA:e

(ro SöHa,

aympi AO 'cygal-Se)

6p.01-305 on 25.06.2025 roa.

JKn„nponeTep„-PeceH

2026 roa.

4002032

4024989100824

25.06.2025 roa.

•VIMeunpeSUMe

J0BaHM0 KYKYJIOBCKVI

Mapqen KoceHThHO Pycy

Mapqen KoceHTMHO Pycy

noTnvte

lip
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AETI 1. TEKOBHA COCTOJSAHA BPASOTEHVITE BO VIHCTMTYUhJATA

Ta6ena 1. Mo,ueHtnanHa cocmoj6a co 6poj Ha epa60meHu nuqa 60 uHcmumyqujama

OnnC

i•iiößOii4U

b
o
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2. nnAHVIPAHV1 HA BPA60TEHhTE BO VIHCTVITYUVIJATABO C"EAHATA rOAMHA

*Ta6ena 1. nnaHupaH0 nononHyea1-be Ha pa60mHu Mecma npeKY Ha epa60meHume 80 uHcmumyuujama Ha ucmo
HUBO (xopu30HmanHaM06umocm)
Aankl nnaÅnpaTeT10fl0JIHYBabe Ha npa3HH/Henor10JIHeTh pa OTHM Mecra npeKY Ha epa60TeHhTe BO

paMKhTe Ha YIHcTMTYL4hjaTa, 3aKj1YHH0 co 31 AeKeMepv•1 cneAHaTa roAhHa? (3a0KpyyemeL

A0Konxy oar0BOPhBTe co AA, •HaBeaeTeso BKYf1HhOT 6poj ea Henori0ØHeTk1pa60THV1 MecTa. KOYI nnaHhpaTega rn nononHYITenpeKY
pacnopeAYBaFbe BO' 6poj),

"HaBeaeTe pa6öTHÅTe r.neaa*0h nnäHupäTe,aa rn nononHL,1Te

HE

pa60THOMeCT0
p. 6p.

- (u-lkl$pa ck'Ha3hB)
«paTK006pa3noxeHh@Ha nphL4VIHMTe

(CéKTOP Cn 6a)
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*Ta6ena 2. nnaHupaH0 nononHY6af-be Ha pa60mHu Mecma npeKY YHanpeDyeahbe 60 cneöHama eoDuHa
Aanvt tinaHmpare;nononH Bal-be ya pa60THVIMecTa npeKy9Aanpeayø *-6eÅå Bpa60TeHhTe BO paMKhTe Ha "HcTMtYLWjaTa/
3aKJIYHHO co 31 aekeMBpb-4 cneAÅåTa
Aoxonky oar0BOPhBTé'COAA, HaBeaeTero BKYIIHVIOT 6poj Ha pa60THV1 Mecra r" nononHhTe,npeKY YHanpeAYBa
paMKL.1Te HOIHCThTYLV1jaTa.' (HåæÖeme6ppj)

HaBeaeTe rn pa60THVITe Mecra KOH nnaHMpaTeaa rm nononHhTe.npeKY hHTepeH ornac:

5

-pa60TH0 MeCT.O
p. 6p.

1.

2.

3.

4.

-

•Ha3hBY

KAP 01 02 604 007
PaKOBOAk1TenHa

op.qeneHMe 3a
$VIHaHCVlV1VI

CMeTKOBOACrBO

KAP 01 02 602 024
PaKOBOAVITen Ha

ceKTOP 3a 3aeAHVIHKV1
pa60Th

KAP 01 02 604 075
PaKOBOAhTen Ha

oaaeneHne 3a YCMP
VI onl.UTh VI npaBHl.4

pa60TH

KAP 03 05 604 053
BKB B0A0MHCTanaTep

Opr?HM3aL4h0Ha eav•1HML4a
CeKTOp/ChYH6a)

Op.qeneHY1e 3a +1-1HaHCML4VI

CMeTKOBOACTBO

CeKTOP 3a 3aeAHVIYKV1 pa60TV1

CeKTOP 3a 3aeAHVIMKM pa60TH

OpaeneHY1e 3a YCHP VI onuJTY1

npaBHM pa60TM
CeKTOP 3a 3aeAHVIHKV1 pa60Th

Op.qeneHvte BOAOBOA
CeKTop BOAOBOA Kakqanvcaunja

KPäTKO06pa3110hCHhe Ha npMt4MHHTe

flvtuero Koe ke ce YHanpeAk1 ry•l mcnonHYBa ycnoame 3a YHanpeAYBaH>e cornacH0
n03hTVtBHMTe 3aKOHCKV1 nponucvt

fly-II-geT0 Koe ke ce YHanpeAL,1 rn ncnonHYBa ycn08YITe 3a YHanpeayaaR»e cornacH0
n03hTVIBHMTe 3aKOHCKV1 nponmcv•l

JIVIqeTO Koe ke ce YHanpeAk1 rm mcnonHYBa ycf10BhTe 3a YHanpeAYBaH,e cornacH0
n03hT'4BHm•re 3aKOHCKV1 nponncvl

JlmueT0 Koe ke ce YHanpeAL,1 rn ncnonHYBa ycnoBYITe 3a YHanpeAYBaYbe cornacH0
n03MTMBHVITe 3aKOHCKh nponvtcl.l

BoAenom 2 Ta6enume 1 u 2 uHcmumyguume eu nononHyeaam camo D0KonKYpacnonaeaam co nompe6Humenoöamoqu 80 MOMeHmom Ha nononHyemoe
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5.

KAP 03 05 BOI 010

Onun pa60THMK h

ynpaBYBaq Ha

n0MOUJHV1

MatJVIHV1

Op,qeneue KOMYHanHa xurmeHa
jaBHa qv1CTOTa

CeKTOP 3a apyrv.•l KOMYHanHV1 ycnyrv•l

flnqero Koe ke ce YHanpeAM rn ncnonHYBa ycn0BMTe 3a YHanpeAYBabe cornacH0
n03VITVIBHVITe 3aKOHCKVt nponmcv•l
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3. nnAHMPAHOHAMMYBAbE HA BPASOTEHVITE BO MHCTVITYUVIJATABO CJIEAHATA rOAVIHA

Ta6ena 1. nnaHupaH0 3aMuHyeaf-be Ha epa60meHu OD uHcmumyqujama no OCH06 HO neH3uoHupat-be

oar0BOPhBTe coAA, HaBeaeTe,ro BKynÅMOT6POJ Ha Bpa60TeHH KOM ke ce neÅ3MOHV1pa T: (Hböeöéme 6pojHanuqdKöu'«aåpwygaam 64

eoÖuHu).

HageaeTern Pa60THVITeMecra KOM ke ce ncnpa3HaT no OCHOB Ha neH3H0HnpaFbe:

pa60TH0 Mecro
p.6p, (LLJk1$pa VI Ha3AB).

KAP 03 05 604 018
'Texgnqap BO

cogü4eneHhe 3a

•KavqanV13aL4h0Ha
Mpexka

OpråHMSaunoÅa•eAMHV1ga
(CéKToWCnY>K6a')'

OpgqeneHme KatE!Y43åLV1j9 M

CeKTOP'BOAOBOA

OCHOB

•(HaBeaeTe aaTYM Ha npecTaH0K Hå Pa60THh0TOAHOC)

fleHäM0HupaFbei
27.042026 roAhHa
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*Ta6ena 2. f7naHupaH0 30MuHyeahbe Ha epa60meHu OD uHcmumyqujama no Dpyeu OCH08U
an jce Knyyyoco;3 •aeKemB
'eAHaTä röAMHa?

}A0H0JIKYoar0BOPhBTe CO Ha Bpa 0TeHY1 KOI"eaaMhAaTOA hHCThTYL4V1jaTa: (nnatupauom 6poj)

HaBeaeTe ru, pa60THMTe Mecra KOFI ke .ceemcnpa38aTT10 ,qpyrWOCHOBn:

HE

pa60TÅo MeCTO.p.6p.
(l.um@pa Hä3viB).

OpraHh3a14b.10Ha:eAL4Hmqa

(CeKTop/Cnyx5a)
r OCHOB Ha 3aMVIH Bäkbe:

aaTYM(HaBeaeTe ja npuqMHaTa/0CHOBOT 3a
Hä npecTaH0k Ha pa60THVIOTOAHOC

opecraH0R Ha pa60THü0T OAÅOC)

Bo genom 3 Ta6enama2 uHcmumyguume ja nononHyeaam caM0 ÖOKonKYpacnonaeaam co nompe5Hume noöamoqu 80 MOMeHmom Ha nononHygmøemo
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Ta6ena 3. BKyneH 6poj Ha epa60meHu Kou ce nnaHupa Da 3amu;qam OD uHcmumyqujama (neH3u0Hupaf-be u Dpyeu OCH06U) 60 cneDHama
eoöuHa

Onnc

nnaupaHL4 3arv1L4HYBa1-ba BO cneAHaTa roAL4Ha
(3axnyqH0 co 31 aexeMBpH cneAHaTa roamqa)
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AEJI 4. nnAHVIPAHO 3rOJIEMYBAbE HA BPA60TEHVITE BO VIHCTMTYUVIJATA BO CJIEAHATA rOAMHA (HOB"
BPA60WBAbA)
Ta6ena 1. 17naHupaH0 nonon;qyeal-be Ha pa60mHu Mecma npeKY H06U epa60myeaH,a Ha HeonpeDeneH0 ape,ue (mpajH0) Ha jaeeH oenac
Aahh vtMaTe notpe6a OA HOB" Bpa 0TYBa1-ba Ha HeonpeaeneH0 BpeMe go Bawara "HCTVITYL.V1ja 3@KJIYt4H0 C031 aeKeMBPV1
cneAHaTa roAhHa? (300Kpyxeme)

A0KonKY OArOBOPhBTe'coUA;, I-taBeaeTero BKYHHVIQT6poj Ha nnaHnpaHh HOB" Bpa60TYBaH,a Ha HeonpeaeneH0 Bpeme:
(HaåeDeme 6pbj)
HaBeaeTe rn pa60iHhTe Mecra 3a KOM nnaHhpaTe aa 614AåTnonpnHeTM COHOBhepa60TYBa}-ba HaHeonpeaeneH0 BpeMe:

25

p.6p

1.

2.

3.

4.

pa60TH0 mecro
(I-ubi$Pä HååVIBY

KAP 03 05 A03 004
PaKOBOAMTen Ha

op.qeneHvte

BOAOBOA

KAP 03 05 602 075
Pe$epeHT -

14HKacaHT

KAP 0102 BOI 062
COBeTHhK 3a VIKT

KAP 0102 BOI 098
CoaeTHVIK 3a jaBHV1

Ha6aBKh

OPi-aÅV13aL4M0ÅaeAVIHY11-qa

OAAeneHvte BOAOBOA
CeKTOP BOAOBOA VI

Kai-Iannagmja

Oaqen HannaTa (VIHKacaHTkl)

OpaeneHY1e 3a 4)VIHaHCVIV1 VI

CMeTKOBOACTBO
CeKTOP 3a 3aeAHM'-1Kh pa60TM

OPvqeneHVle 3a 4)VIHaHCVtV1 VI

CMeTKOBOACTBO
CeKTOP 3a 3aeAHMHKh pa60T'-•1

Op.aeneH',1e 3a YCHP onw-rn El

npaBHV1 pa60Tv1

CeKTOP 3a 3aeAHYIHKh pa60T14

KpaTK0 06pa3T10>+CHL.1e Haå1PL4MMHMTe
(SrOneueH 06eM7Hapa60ra Haaneh<HOCT Ha

hÅCTMTYL4hjata; noaen6a Apyrkl npomeHM
BOVtHCThTYUhjaTa, neH3H0Hhpabä apyrogn"B Kaaap

VI apyro)

VIcnpa3HeT0 MeCTO no cvtaeMaTh3a14Mja

hcnpa3HeT0 Mecro no CVICTeMaTh3aL4Mja

VIcnpa3HeT0 MeCTO no cvtCTeMaTh3aL4hja

YHanpeAYBaYbe / Pacnopeaygayse

HaBeaeTeKOJIKaB 6yver ke 6VIAe
noTpe6eH 3af1naTa 'Ha HOB"QT
Bpa60TeH BoueAHaTa roavtHa

(HäBeaere BO aeÅapn)

454.656

332.724

301.536

472.060
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5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

KAP 03 05 602 052
OnepaTop Ha

nyMnHa craw-ILAa

KAP 03 05 603 031
KB OAPh<YBaq Ha

pe3epaoap

KAP 03 05 BOI 004
B0A0MHaanaTep

KAP 03 05 602 044
Pe$epeHT 3a
cay-MTapHa
KOHTpona

KAP 03 05 BOI 013
OAPKYBaq Ha

Kai-qanh3aLV10Ha
Mpexa

KAP 03 05 602 054
Oar0BopeH Ha

npeqncTMTef1Ha
aaHnua-E3epeHL•1

KAP 03 05 604 029

OAPKYBaq Ha

npeqvtcThTenHa
cTaHnua-E3epeH',1

KAP 03 05 604 029
Ha

Ilpeqncn•1TenHa
aaHnua-E3epeHM

Op.qeneHHe BOAOBOA
CeKTOP BOAOBOA

Kai-Iannaqvtja

Op.aeneHMe BOAOBOA
CeKTOP BOAOBOA M

KaHanh3a14hja

OAAeneHvte BOAOBOA
CeKTOP BOAOBOA VI

Kat-damoauv-lja

OpaeneHMe BOAOBOA
CeKTOP BOAOBOA
Kat-Iamgaumja

OAAeneHne KaHaJ1k13aL4Hja M

npeqv-1fiYBatoe Ha ornaAHB4 BOA"
CeKTOP BOAOBOA VI KaHanM3auvtja

OpvqeneHme KaHaJIV13aL4hja VI

npeqncTYBa}-be Ha ornaAHY•1

BOA"
CeKTOP BOAOBOA
KaHanv13a1AMja

Oaqene}-me Kat-lank13alAMja VI

npeqncTYBat-be Ha 0TnaAHM
BOAM

CeKTOP BOAOBOA
Kat*annaqnja

Op.aenee-u•le KaHanL43aL4Mja VI

npeqvtcTYBaH,e Ha OTnaAHV1

BOA"
CeKTOP BOAOBOA VI

Kai-lamoaqnja

Vlcnpa3HeT0 Mecro no cncTemaTM3aunja

VIcnpa3HeT0 MeCTO no cvtaeMaTM3aL!hja

hcnpa3HeT0 MeCTO no cuaerqanoaunja

V1cnpa3HeT0 MeCTO no cvtcrenaanoaunja

Mcnpa3HeT0 MeCTO no CVICTeMaTvt3aqvtja

VIcnpa3HeT0 MeCTO no cncTeMaT1-13aumja

L•4cnpa3HeT0 MeCTO no CVICTeMaTV13aLV1ja

Vlcnpa3HeT0 MeCTO no cnaervtancaqnja

344.568

344.568

349.548

310.392

312.480

359.376

329.748

329.748
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

KAP 03 05 A03 022
PaK0B0AMTen Ha
OAAeneHMe
K0MYHanHa

xvtrmeHa JaBHa
HhCTOTa

KAP 03 05 602 068
B03ay Ha

cneLW1janH0

KOMYHanHO B03mno

KAP 03 05 602 067
K0HTponop Ha
jaBHa "VICTOTa

KAP 04 01 A02 001
KB ABTOMexaHvtgap

KAP 03 05 302 021
Pa60THVIK 3a
c06mpaH,e Ha

0Tnaa.

KAP 03 05 B02 021
Pa60THhK 3a

c06mpabe Ha

0Tnaa.

KAP 03 05 802 031
OnwT pa60THhK

OprqeneHne,
K0MYHanHa wrnel--•a VI JaBHa

VVICTOTa

CeKTOP 3a Apyrvl KOMYHam-lV1
pa60Th

OAAeneHhe,
K0MYHanHa xnrneHa h JaBHa

HVICTOTa

Cerrop 3a apyrh KOMYHaJIHh
pa60TY1

Op.qeneHhe K0MYHaTlHa
xvirmeHa VI jaBHa qncroTa

CeKTOP 3a apyr',l KOMYHanHVl
pa60TL,1

OAAeneHV1e K0MYHaJIHa
xnrnel-qa VI JaBHa HVICTOTa

CeKTOP 3a apyri.-l KOMYHaflHV1
pa60TL.-1

Op.aeneHneK0MYHaJIHa

xmrne}-la VI JaBHa MVICTOTa

CeKTOP 3a ,qpyrh KOMYHaflHV1
pa60T1,1

OpaeneHL4e K0MYHanHa
xmrmeHa JaBHa MVICTOTa

CeKTOP sa apyry•l KOMYHaflHL,1
pa60Tl,l

Ogwenew-le BOAOBOA
CeKTOP BOAOBOA VI

xaHam,13aLWja

Mcnpa3HeT0 MecT0 no cvtcTeMaTh3aqmja

Vlcnpa3HeT0 Mecro no CVIcreMaTV13aUVlja

Vlcnpa3HeT0 MeCTO no cmaeMaTL43aL4hja

Vlcnpa3HeT0 Mec-ro no cmcreMaTh3aunja

Vlcnpa3HeT0 MeCTO no cvtaeMaTh3aunja

VIcnpa3HeT0 Mecro no cvtcremancaunja

VIcnpa3HeT0 Mecro no CVICTemaTh3aqmja

464.520

324.912

354.480

354.480

306.552

306.552

315.096
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20.

KAP 03 05 604 018
TexHhqap BO

oaqeneHne 3a

Ha

xaHam,13aL4h0Ha

Mpexa

KAP 03 05 AOI 010
PaK0B0AL4Ten Ha

ceKTOP 3a apyrvl
KOMYHaJIHV1 ycnyrM

Op.aeneHme KayqaJ1h3a14Mja VI

Ha ornaAHY1

BOA"
CeKTOP BOAOBOA VI

KaHam,13a14hja

CeKTOP 3a apyrv•l KOMYHaJIHM
ycnyr14

neH3L40HvtpaH»e

Mcnpa3HeT0 Mecro no CVICTeMaTV13alAhja

252.744

411.800
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*Ta6ena 2. 17naHupaH0 nonon;qyeaf-be Ha pa60mHu Mecma npeKY H06U gpa60rnyeaf-ba Ha onpeöeneH0 epenqe (eperv1eHu epa60myeahb0)
AanW"MaænoTpe6a OAHOBb•i Spå60TYBäH,a Ha onpeaeneHö BpeMe BO.BaLUaTa MHCTMTYL4V1ja 3agjiYHH0 CO 31 aeKeMBPh
•cneAHama roAMHa? (3å0Kpyxeme)

oaroÉOPHB'Teo AA, HaaeaeTe ro BKynHVIOT 6poj ka nnaHvtpaHki HOB"
j(åaaédeine 6poj)
•HaBeaere rn pa60TÅhTewtecra•Ha KOVI nnaHnpaTeH0Bh8pa60TYBaE-ba Ha 6npeaeneH0 BpeMe:

pa60TH0 MeCTQ•p.6p
VI Ha3MB)

OpraHv-13aquoHa eAVIHuqa
(CeKTop/Cnyh<6a)'

KpaTK0 06pa3J10hCHne Ha np+4hHhTe
(3toneMéH06eM Ha pa60Ta Haanemqocr Ha

"HCTMTY14hjara,jnogen6a apyry opraH3a14h0F'4 nporaeH91f

BO HÅcrhTYLW1jaTa, neH3b•10Hnpaba wild Apyr Ha,xagap
VI apyro)

6pOj Meceuv•l

BO cnéAHaT@
föAMHa 3a0{0h

ce nnaHnpaaa

ce ucnnaka
nnaTa Ha

HOBhOT

Bpa60reH.
6poj)

HE

Y13Hocyå' 6y.1,ieT

noTpe6eH 3a

nnaTa Ha HOBHOT

BPä60TeH BO
cneAHaTa,r0AhHa.
(HaBeaere BO
geHäpn)
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*Ta6ena 3. f7naHupaH0 nononHyeaH,e Ha pa60mHu Mecma npeKY M06UnHOCm (npe3en,1aFbe OD Dpyea uHcmumyquja)*

nanmnnaHupaTeenotT0JIHYBaH,e Ha'pa60THL,1 MecrænpeKY M06MJIHOCT (npe3er.naf-be 04 apyra MHcThTY4Hja), SaKJIYHH0 AA
aexeMBPWCneAHaTa roAL,1Ha? (300Kpykeine)

AOK0f1KYogrOBOPhBTe co AA, HaBeaeTe roøyynHL.10T 6poj Ha HOB" Bpa60TYBaH,a no naiHåeM06nnÅocr (npe3eMaH,e OA apyra
6poj)

HaBeaeTe rm pa60THVITe nnaHMpaTegaTh nononHhTe•no narya npe3erv1ay•be OA apyia/h MHCTMTYLV1ja/h):

HE

pa60TH0 MeCTOp.6p
YI Ha3hB)L -(,Ce op/ y 6a)

KPäTKO Ha nphHL.1HhTe

•
BoAenom 4 Ta6enume 2 u 3 uHcmumyguume eu nononHY8aam caM0 ÖOKonKYpacnoneeaam co nompe6Humenoöamogu 80 MOMeHmom Ha nononHyea1-bemo
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Ta6ena 4. BKyneH 6poj Ha nnaHupaHu H08U epa60mygaf-ba (HeonpeDeneH0 epeme, onpeDeneH0 ape,ue
uHcmumyguu) 60 uHcmumygujama 60 cneDHama eoDuHa

Orw•c

nnaHL•1paHV1 HOB" Bpa60TYBaFba BO cneAHaTa roana
(3aKJIYMH0 co 31 aeKeMBPh cneAHaTa roAhHa)

u

o
-s

21

npe3en,1aFba OD Dpyeu

o

18
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20. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за констатирање престанок на мандат и именување на 

членови во Управниот одбор на ЈОУДГ „11 Септември“ - Ресен  
 

 

Се објавува Решение за констатирање престанок на мандат и именување на 

членови во Управниот одбор на ЈОУДГ „11 Септември“ - Ресен, што Советот на 

Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 13.03.2026 година. 

 

 
Бр.09-943/20                                                                                               Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н      
 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и членот 114 од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25) 
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година донесе  

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за констатирање престанок на мандат и именување на членови во Управниот одбор на 

ЈОУДГ „11 Септември“ – Ресен 

 

1. Се констатира престанок на мандат на членови на Управниот одбор на ЈОУДГ 
„11 Септември“ - Ресен во следниот состав: 
 
- Христина Јоновска 

- Јован Ставревски 

- Тања Проевска 

2. За членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „11  Септември“ - Ресен се 
именуваат следните: 
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- Христина Јоновска 

- Надица Димиџиевска 

- Тања Проевска 

3. Мандатот на членовите на Управниот одбор трае 4 (четири) години. 
 

4. Оваа решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Ресен“.  

 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

  

  

Бр.08-805/23                                                                          Претседател 
13.03.2026 година                                                                                Коста Замановски с.р 
Р е с е н              
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Тел:047-551-770 

Буџетска сметка: 7600140754630 10 НБРМ 

Даночен број: 4024004107609 

Матичен број: 6018572 

312


